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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 2

الأسماء  الحسنى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0841

1

2

3

4

5

6

7

8

221810841001

221810841002

221810841003

221810841004

221810841005

221810841006

221820841007

221820841008

حسين لفته جالي رسم

ضياء حسين بريسم زوري

كاظم تعبان كاظم سعد

محمد صالح فهد عبد الله

مصطفى خالد خافور هليان

مصطفى لفته جالي رسم

زينب ستار جابر ساير

زينب عناد ناجي صحن

99

82

93

75

74

97

92

86

85

67

77

62

53

90

78

75

91

64

71

57

51

87

72

65

93

66

70

50

52

98

79

66

92

80

85

50

56

97

80

82

94

72

86

65

61

96

81

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

431

482

359

347

565

482

445

92.33

71.83

80.33

59.83

57.83

94.17

80.33

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

90

100

90

97

100

98

85

92

76

83

66

62

92

88

85

90

58

60

43

43

84

68

64

94

68

66

42

61

100

86

64

95

90

82

37

52

100

76

86

92

85

83

72

68

94

90

75

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

563

467

474

0

0

570

506

459

93.83

77.83

79

0

0

95

84.33

76.5

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

73

86

60

50

94

86

86

77

58

71

57

44

88

67

65

91

69

82

70

59

90

76

66

92

64

74

58

42

95

71

68

89

70

87

61

60

94

83

78

96

58

88

57

54

97

71

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

543

392

488

363

0

558

454

430

90.5

65.33

81.33

60.5

0

93

75.67

71.67
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الأسماء  الحسنى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0841

9

10

221820841009

221820841010

صفا باقر هادي زغير

نوال خالد خافور هلبان

62

85

74

66

51

60

68

70

63

62

72

67

ناجح

ناجح

390

410

65

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

50

95

76

80

28

54

62

84

51

56

66

73

مكمل

ناجح

0

442

0

73.67

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

10

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

101091

 70%
النهائي
الامتحان 
السعي

1010721
 90%

73

75

71

52

74

66

73

55

74

68

77

60

ناجح

ناجح

442

376

73.67

62.67

0


